
BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2021.(VII.25.) önkormányzati   r e n d e l e t e 
a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és a többletszolgáltatás 
ellentételezéséről szóló 21/2017.(V.27.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 
törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és a többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló 21/2017. 
(V.27.) önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„5. § 
A hivatali munkaidőn kívül, vagy hivatali helyiségen kívül történő házasságkötésben, illetve bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítése során közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvényben meghatározott szabadidő, vagy személyenként és eseményenként bruttó 
10.000.- forint díjazás illeti meg.” 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 
  /: Csach Gábor :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
    polgármester                              jegyző 

 
 
 
 

Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2021. július hó 25. napján 
 

 
 
 

/: dr. Varga Andrea :/ 
          jegyző 
 


